Керуючись положеннями розділу 6 Договору,
відповідно до ч. 1 ст. 651 та ст. 654 Цивільного
кодексу України, Сторони домовились п. 5.1.
Договору викласти в наступній редакції: «5.1.
Загальна вартість цього Договору становить
51480,00 грн, крім того ПДВ – 10296,00 грн, разом з
ПДВ – 61776,00 грн (шістдесят одна тисяча сімсот
сімдесят шість гривень 00 копійок), з них 58008,85
грн згідно з кошторисними призначеннями
Споживача та 3767,15 грн за рахунок відновлення
надавачами послуг Споживача».